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HKS LAZAR SmartFire Exclusive 41/150
41 kW kocioł piec na pelet pellet 5
KLASA ECODESIGN

Cena 29 803,00 zł

Dostępność Przed zakupem zadzwoń lub napisz i
sprawdź dostępność oraz koszt
transportu!

Numer katalogowy HKS_LAZAR_SMARTFIRE_EXCLUSIVE_
41/150_41KW

Producent HKS Lazar

Opis produktu

Oferowany produkt posiada 
5 KLASĘ według normy PN EN 303-5:2012, która k

lasyfikuje piece pod względem sprawnościcieplnej oraz emisji szkodliwych substancji do środowiska. Posiada również certyfikat 
ECODESIGN

, a więc przyczynia się dopoprawienia jakości powietrza dzięki poszanowaniu energii i paliwa. Sprawdź zakładkę LINKI nad opisem tego produktu!
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SmartFire Exclusive 11/15/22/31/41 to linia automatycznych kotłów na pellet o bardzo wysokiej sprawności (w zakresie od 90% do 92%) i
odporności na eksploatację. Urządzenia wchodzące do tego segmentu zostały wyposażone w mechaniczny system oczyszczania palnika,

dodatkowy zestaw hydrauliczny oraz wygodny w użytkowaniu, dotykowy wyświetlacz do sterowania poziomem
temperatury. Kotły SmartFire od HKS Lazar charakteryzują się wysoką oszczędnością energii i mogą być dowolnie konfigurowane w zależności

od indywidualnych oczekiwań Klienta. Co ważne, każdy kocioł na pellet Smart Fire został objęty przez producenta 10-letnią ochroną
gwarancyjną na szczelność kotła.
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Kocioł na pelety SmartFire Exclusive charakteryzuje się zwartą budową. Większość podzespołów kotła znajduje się pod obudową, która
zabezpiecza je przed szkodliwymi działaniem czynników zewnętrznych oraz uszkodzeniami mechanicznymi. Wewnątrz obudowy pieca Smart Fire

można wyróżnić dwa główne elementy: korpus kotła oraz układ podawania paliwa.
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Korpus kotła tworzą: kolektor, stalowy wymiennik, komora spalania oraz komora popielnika. Wewnątrz stalowego wymiennika znajdują się
pionowe płomienice oraz deflektor. Wymiennik wyposażony jest w manualny system czyszczenia. Wymiennik osadzony jest na dolnej części

korpusu pieca, w skład której wchodzą komora spalania i komora popielnika oraz kolektor spalin. Wewnątrz komory spalania znajduje się palnik.
Palnik wyposażony jest w automatyczny system czyszczenia. Paliwo do palnika dostarczane jest od góry metodą grawitacyjną za pomocą

podajnika ślimakowego. Bezpośrednio pod komorą spalania znajduje się komora popielnika, w której spoczywa popielnik do którego opada
popiół z palnika.

Drugim głównym elementem kotła na pelety Smart Fire jest układ podawania paliwa. Jest on integralną częścią obudowy zewnętrznej kotła.
Tworzą go: zasobnik paliwa oraz ślimakowy podajnik paliwa wraz z motoreduktorem. Paliwo opada z zapasowego zasobnika do

ślimakowego podajnika paliwa. Ten z kolei transportuje paliwo do palnika w komorze spalania. Korpus kotła z układem podawania paliwa łączy
kołnierz podajnika ślimakowego. Na przedniej ścianie kotła SmartFire umieszczone są dwie otwierane maskownice. Pod lewa maskownicą

znajduje się para drzwi rewizyjnych, umożliwiających dostęp do komory spalania oraz komory popielnika. Pod prawą maskownicą znajduje się
otwór rewizyjny dolnej części układu podawania paliwa oraz sterownik kotła. Powyżej prawej maskownicy, na ścianie czołowej, znajduje się

wyświetlacz przekazujący użytkownikowi aktualny status kotła, parametry pracy oraz umożliwiający konfigurację kotła.
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Wlot i wylot wody grzewczej, służące do podłączenia pieca do instalacji C.O., znajdują się na tylnej ścianie kotła. Mają one postać króćców z
gwintem wewnętrznym G 1Ľ”. Na tylnej ścianie kotła usytuowany jest również czopuch spalinowy służący do odprowadzania spalin do komina.

Na tylnej ścianie kotła, obok czopucha znajduje się wentylator wyciągowy. Nad czopuchem znajduje się czujnik temperatury
spalin. Ilość powietrza tłoczonego przez wentylator kontroluje i zadaje sterownik.
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Obudowa zewnętrzna oraz korpus kotła zaizolowane są wełną mineralną, która zabezpiecza go przed stratami ciepła w czasie pracy. Obudowa
kotła wykonana jest z płyt stalowych pokrytych wysokiej jakości, wytrzymałą farbą proszkową.
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Więcej informacji na temat produktu (certyfikaty, gabaryty) znajdą Państwo na stronie internetowej: www.hkslazar.pl
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